6) ANTONIUS SILVENTE DE CARDENAS

Licenciado, tuvo una cátedra de cursatoria de derecho canónico en Salamanca 1579-83.

ESPERABÉ, II, 289.

De usuris

Sequitur titulus *De usuris* splicandus per D. licenciatum Siluenter hoc anno 1581.

Pro rubrica huius tituli splicatione premitendum est usuram varie a doctoribus definiri... Et eius appellatio admitenda ut Abbas, cardinalis Anania et omnes in dicto § prepterea ubi latius Silinus et Decius prosequuntur (fol. 213r-232r).

7) MARTINUS DE BUSTO

Cf. n. 109, subnúm. 5.

De testamentis

Sequitur titulus *De testamentis* explicandus a D. D. Bustos hoc anno 1587 in decretalibus. Ulpianus in lege 1 isto titulo sic definit testamentum, ut sit voluntatis nostre iusta sententia de eo quod quis post mortem suam fieri voluit... De qua etiam re vide Molineum vide supra et Covarrubias Lib. I Variarum c. 19, n. 17, Antonium Gomez 2.º tomo Variarum c. 4, n. 15. Hic labor, hic requies. Finis c. Rainuntii (fol. 235r-296v).

Fol. 297 (con otra mano): Lucas Gómez de la Serna, que Dios guarde muchos años.

8) MICHAEL DA COSTA

De rebus ecclesiae alienandis vel non

De este tratado faltan los folios 299-334. Sólo están los dos folios y medio últimos, que comienzan (fol. 335r): Per quem textum hanc sententiam afirmat Costa... Et non sunt distribuendi inter clericos et ita declarat Abbas hic. Finis huius tituli a D. Acosta et sequitur titulus *De precariis* a Sahagun (fol. 299-337r).

9) DIDACUS SAHAGUN DE VILLASANCTA

De precariis

Sequitur famosus titulus *De precariis* splicandus a D. Sahagun hoc anno 1582.

Ad rubricam. Precaria est contractus qui ab initio cum ecclesia contrahebatur ex quo datur usufructus rei mobilis ad vitam vel ad certum tempus... Et ita interpretandus est ille textus qui non splicant supra rellati illum interpretantes, et ita absolvitur textus et utilitas huius tituli (fol. 337v-344v).

10) DIDACUS SAHAGUN DE VILLASANCTA

De commodato

Sequitur titulus *De commodato* a D. Sahagun. Pro cuius cognitione sive ita apeletur quia utentis... Terminaba en el fol. 351, pero falta. El último actualmente, el fol. 350v acaba: ipsius tamen culpam ab adversariis probandam esse et ita interpretantur dictam legem (fol. 344v-351).

11) DIDACUS SAHAGUN DE VILLASANCTA

De deposito

Faltan, arrancados, los fol. 351-358 inclusive; sólo quedan las últimas tres líneas del fol. 359r: *Privilegium dicti ff. Depositum... sed de expensarum deductione, ut ex littera constat, et ita absolvitur argumentum et titulus.*

12) DIDACUS SAHAGUN DE VILLASANCTA